
COMUNE DI CASTRIGNANO DE’ GRECI
Provincia di Lecce

ORIGINALE

SETTORE SOCIO-CULTURALE

DETERMINAZIONE

Determinazione N. 21 del 12-02-2021

N. d’ordine Reg. Generale 71 del 12-02-2021

CIG

Oggetto: Avviso pubblico "Educare in comune"  Approvazione verbale della
Commissione di valutazione e schema di Accordo di co-progettazione

Responsabile del servizio

              0 Giovanni Cotardo

Responsabile del procedimento

              0 Giovanni Cotardo

Atto originale DETERMINAZIONI numero 21 del 12-02-2021 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 12-02-2021 ora 11:39:13



Il Responsabile del Servizio

Visto l'art. 107 del decreto legislativo 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 22/05/2020, di nomina di Responsabile del Settore socio
culturale;
Premesso:
che il Dipartimento per le politiche della Famiglia il 01/12/2020 ha pubblicato l’Avviso-
pubblico per il finanziamento di progetti per il contrasto della povertà educativa ed il
sostegno delle opportunità culturali ed educative di persone minorenni “Educare in
comune”;
che l’Amministrazione Comunale con Deliberazione della Giunta Comunale n° 14 del-
02/02/2021 ha inteso partecipare all’Avviso Pubblico Educare in Comune della Presidenza
del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le Politiche della Famiglia - con un progetto
da presentare all’interno dell’Area C   – “Cultura, arte e ambiente”;
che con determinazione n. 18 del 04/02/2021 è stato approvato l’Avviso per-
manifestazione d'interesse a partecipare in qualità di partner alla elaborazione tramite
co-progettazione della candidatura del Comune di Castrignano dei Greci all'Avviso
“Educare in comune”;
che con determina n. 20 dell’11/02/2021si è costituita la commissione di valutazione-
incaricata di effettuare l’istruttoria e la valutazione dei soggetti proponenti e delle proposte
progettuali;

Preso atto:
- che alla data di scadenza del predetto Avviso Pubblico è pervenuta a mezzo Pec n. 01
manifestazioni di interesse, in atti, e precisamente: Associazione Culturale RAMDOM con
sede legale in via San Francesco d’Assisi n. 15 – Gagliano del Capo (Le);
-che all’esito dell’istruttoria di valutazione dell’istanza suddetta, come da allegato verbale, la
Commissione di valutazione ha proceduto all’attribuzione del seguente punteggio:

n. Soggetto proponente Punteggio
attribuito

1 RAMDOM con sede legale in via San Francesco
d’Assisi n. 15
– Gagliano del Capo (Le)

85/100

RITENUTO DI:
 - di prendere atto del verbale della Commissione e di approvarne l’esito;
 - di individuare nell’ASSOCIAZIONE CULTURALE RAMDOM il soggetto con il quale
avviare la fase operativa di co-progettazione;
- di dover sottoscrivere lo schema di “ACCORDO di CO-PROGETTAZIONE” con
l’Associazione Culturale RAMDOM, per la candidatura del Comune di Castrignano dei
Greci, al Bando “Educare in comune” che si allega alla presente;

ATTESTATO che il Responsabile del procedimento è l’Assistente Sociale Giovanni
Cotardo, Responsabile del settore socio culturale;

DATO ATTO, altresì, che il sottoscritto dichiara di non essere a conoscenza di trovarsi in
una situazione di conflitto di interessi neanche potenziale e di essere a conoscenza delle
sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace;

Atto originale DETERMINAZIONI numero 21 del 12-02-2021 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 12-02-2021 ora 11:39:13



DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Comune,
DETERMINA

DI ASSUMERE la narrativa esposta in premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento.

DI APPROVARE il verbale della Commissione di valutazione che si allega alla presente.

DI APPROVARE lo schema di “ACCORDO di CO-PROGETTAZIONE” con
l’Associazione Culturale RAMDOM per la candidatura del Comune di Castrignano dei Greci,
al Bando “Educare in comune” che si allega alla presente determinazione quale sua parte
integrante e sostanziale.

DI PROCEDERE alla sua sottoscrizione in rappresentanza del Comune di Castrignano dei
Greci.

DI DARE NOTIZIA nella Sezione News sul sito del Comune di Castrignano dei Greci oltre
che nella Sezione Avvisi pubblici.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Comune.

DI DISPORRE che lo stesso sia pubblicato all’albo pretorio.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 21 del 12-02-2021 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 12-02-2021 ora 11:39:13



COMUNE DI CASTRIGNANO DE’ GRECI
Provincia di Lecce

SOCIO-CULTURALE

Responsabile:               0 Giovanni Cotardo

DETERMINAZIONE

Determinazione N. 21 del12-02-2021

N. d’ordine Reg. Generale 71 del12-02-2021

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00.

Castrignano de’ Greci,  12-02-2021
Il Responsabile della pubblicazione

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 21 del 12-02-2021 firmato digitalmente da  giovanni cotardo C.F. CTRGNN59E18D883D il 12-02-2021 ora 11:40:37


